
6324 Jueves 1 agosto 2002 BOE núm. 183

Resolución de la Dirección General de Trabajo
sobre el anuncio de depósito de los Estatutos
de la «Asociación de Empresarios de Comer-
cio de Planta Viva (AECOP)» (Depósito
número 8.054).

Ha sido admitido el depósito de los Estatutos
de la citada asociación profesional, una vez pre-
sentada la documentación requerida por esta Direc-
ción General, al haberse observado el cumplimiento
de los requisitos previstos en la Ley 19/1977, de
1 de abril, sobre regulación del derecho de aso-
ciación sindical («Boletín Oficial del Estado» del 4).

Los Estatutos y el Acta de constitución, suscritos
por don Jesús Verón (DNI 17.413.327), don San-
tiago Villalba (DNI 1.152.088), don Carlos Embid
Agud (DNI 17.709.091) y don Francisco Joven
(DNI 17.357.475), en calidad de promotores, fueron
presentados mediante escrito de fecha 29 de mayo
de 2002 y se han tramitado con el número
50/4816-6037. Se indica que su domicilio se encuen-
tra en Zaragoza, calle Poeta Pablo Neruda, 8; su
ámbito territorial es nacional y el funcional com-
prende el sector de comercio y exportación de planta
viva.

Por lo que, se dispone la inserción de este anuncio
en el «Boletín Oficial del Estado» y su exposición
en el tablón de anuncios de esta Dirección General,
a fin de dar publicidad a la admisión efectuada.

Se pone en su conocimiento que cualquier inte-
resado podrá examinar el documento depositado
y obtener copia del mismo en este Centro Directivo
(sito calle Pío Baroja, número 6, despacho 210,
Madrid) siendo posible impugnarlo ante la Sala de
lo Social de la Audiencia Nacional, conforme a
lo dispuesto en el texto refundido en la Ley de
Procedimiento Laboral, aprobada por Real Decreto
Legislativo 2/1995, de 7 de abril («Boletín Oficial
del Estado» del 11).

Madrid, 10 de julio de 2002.—La Subdirectora
general, María Antonia Diego Revuelta.—&35.493.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Norte por la que se anuncia información
pública correspondiente a la expropiación
de los bienes afectados por las obras del pro-
yecto de acondicionamiento de la confluen-
cia de los ríos Rato y Fervedoira, término
municipal de Lugo.

Por Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Norte, de fecha 18 de febrero de 2002, fue
aprobado el proyecto de acondicionamiento de la
confluencia de los ríos Rato y Fervedoira, término
municipal de Lugo, y previa a la declaración de
urgente ocupación por el Consejo de Ministros, se
abre un período de información pública, de con-
formidad con lo establecido en el artículo 18 de
la vigente Ley de Expropiación Forzosa y en los
artículos 17 y 18 de su Reglamento, por un plazo
de quince días hábiles a contar desde la fecha de
la última de las publicaciones en el «Boletín Oficial
del Estado» y «Boletín Oficial de la Provincia de
Lugo», para que los interesados puedan formular
las alegaciones que estimen oportunas en orden a
la rectificación de posibles errores que se aprecien
en el anexo que se adjunta.

Los planos parcelarios y demás documentación
podrán ser examinados en las oficinas de esta Con-
federación Hidrográfica en Lugo (Ronda de la Mura-
lla, 131, 2.o) y en las dependencias del Ayuntamiento
de Lugo.

Oviedo, 18 de julio de 2002.—El Secretario gene-
ral, Tomás Durán Cueva.—35.409.

Relación de afectados

Superficie afectada
—
m2

Referencia
catastralN.o

orden Titular

Ocupación
temporal

Servidum.
de acueduc.

Ocupación
definitivaPolígono Parcela

1 Lafuente, Agustín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 109 364,9 0,0 92,6
2 García Trigo, Germán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 108B — — —

— García Trigo, María Mercedes . . . . . . . . . . . . — — — — —
García Trigo, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — — 0,0 0,0 292,2

3 Castro Trigo, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 183 45,4 0,0 24,7
4 Castro Trigo, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . 445 184 79,9 0,0 29,0
5 Díaz Sal, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 174A 67,9 0,0 8,5
6 Castro Trigo, Juana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 185A 18,1 0,0 0,0
7 Silva Domínguez, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 110 0,0 0,0 575,0
8 García Trigo, Germán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 108A — — —

García Trigo, María Mercedes . . . . . . . . . . . . — — — — —
García Trigo, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — — 373,5 0,0 176,2

9 Pérez Fernández, María Teresa . . . . . . . . . . . 445 190 0,8 0,0 0,0
10 García Trigo, Germán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 112 — — —

García Trigo, Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — — — — —
García Trigo, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — — 30,7 0,0 276,2

11 Desconocidos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 195 201,1 0,0 2.478,4
12 Zona urbana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 9568 449,7 0,0 175,1
13 Gómez Díaz, Aníbal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 121 647,5 0,0 1.658,0
14 Lorenzo Albariño, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 122 677,8 0,0 1.025,5
15 López Ballesteros, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 124 107,2 0,0 0,0
16 López Gómez, Ladislao . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 123 190,2 0,0 483,1
17 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 9557 23,9 0,0 0,0
18 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 9556 1,8 0,0 0,0
19 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445 CP 2927 370,6 18,9 142,7
20 Rodríguez Rodríguez, José . . . . . . . . . . . . . . . . 446 150 3,9 15,1 4,1
21 González Rodríguez, Juan José . . . . . . . . . . . 446 148 0,1 0,0 0,0
22 González Rodríguez, Antonia . . . . . . . . . . . . . 446 147 6,0 18,3 0,0
23 Castro Trigo, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 10 977,2 98,1 1.884,3
24 Castro Trigo, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 7 73,5 0,1 0,0
25 Ferreiro Piñero, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 12 13,8 0,0 0,0
26 González Rodríguez, Modesto . . . . . . . . . . . . 446 158 214,3 0,0 399,2
27 González Rodríguez, Modesto . . . . . . . . . . . . 446 146 86,7 0,0 576,8
28 González Rodríguez, María . . . . . . . . . . . . . . . 446 145 44,5 0,0 1.400,8
29 González Rodríguez, Juan José . . . . . . . . . . . 446 32 173,5 0,0 928,8
30 Lombao López, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 75 133,1 0,0 229,9
31 Taboas López, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 74 157,8 0,0 622,5
32 Taboas López, Aquilino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 153 424,6 0,0 1.221,7
33 Torres Sánchez, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 73 409,6 22,9 1.266,9
34 Varela Ferreiro, María Ángeles . . . . . . . . . . . 446 72 0,9 12,7 1.242,7
35 Marquina Illa, Camila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 33 304,0 0,0 1.453,7
36 Carballal Pacios, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 34 156,0 0,0 717,7
37 Carballal Pacios, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 35 133,8 0,0 510,6
38 Senra Varela, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 84 158,2 0,0 747,1
39 García Varela, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 43B 144,9 0,0 475,7
40 García Varela, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 44 104,0 0,0 170,6
41 Varela Ferreiro, María Ángeles . . . . . . . . . . . 446 57 838,8 486,9 618,1
42 Santos Picado, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 56 12,3 0,0 944,1
43 Carballal Pacios, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 55 0,2 0,0 0,0
44 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 9546 14,4 0,0 0,0
45 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 9547 17,7 7,7 2,4
46 García Varela, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 51 49,5 29,9 185,2
47 Varela Iglesias, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 50 26,2 0,0 90,4
48 Varela Ferreiro, María Ángeles . . . . . . . . . . . 446 49 37,4 0,0 46,1
49 Desconocidos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 174 82,0 12,3 4,7
50 Ferreiro López, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 48 381,9 80,1 358,8
51 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 9548 4,6 0,0 6,8
52 Santos Picado, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 46 265,2 10,9 35,9
53 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 9002 363,9 223,1 77,9
54 Santos Picado, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 118B 63,0 0,0 303,2
55 García Pérez, Virtudes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 119A 484,0 118,6 43,3
56 García Pérez, Virtudes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 119B 107,9 0,0 0,0
57 Santos Picado, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 118A 99,7 0,0 770,2
58 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 111 13,7 0,3 0,0
59 García Varela, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 106B 285,9 63,2 0,0
60 García Varela, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 106A 232,7 72,5 0,0
61 Carballal Pacios, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 58 122,2 0,0 248,5
62 Carballal Pacios, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 59 76,6 0,0 247,8
63 Carballal Pacios, Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 60 62,8 0,0 199,0
64 Carballal Pacios, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 61 63,3 0,0 102,1
65 Prado Carballal, Heminia . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 62 61,0 0,0 17,0
66 Otero Reija, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 63A 30,1 0,0 0,0
67 Carballal Santos, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 163 77,2 0,0 401,8
68 Santos Andrade, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 65 76,7 0,0 177,5
69 Santos Picado, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 162 254,1 0,0 209,2
70 Desconocidos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 161 206,2 0,0 1.065,8
71 Carballal Pacios, Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 71 95,9 0,0 270,0
72 Pernas Carballal, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 70 87,9 0,0 278,6



BOE núm. 183 Jueves 1 agosto 2002 6325

Superficie afectada
—
m2

Referencia
catastralN.o

orden Titular

Ocupación
temporal

Servidum.
de acueduc.

Ocupación
definitivaPolígono Parcela

73 Reija Carreira, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 69 286,5 0,0 1.183,7
74 González Pumariño, Antonio . . . . . . . . . . . . . 446 97 132,2 0,0 197,9
75 Desconocidos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 96 465,8 0,0 1.521,8
76 Botero, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 95 16,5 0,0 18,7
77 Fernández Fernández, Antonio . . . . . . . . . . . 446 99A 828,1 0,0 1.166,5
78 Concello de Lugo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 9003 44,9 0,0 480,2

MINISTERIO DE ECONOMÍA

Resolución de la Subsecretaría de Economía,
de 29 de julio de 2002, por la que se resuelve
el concurso público para la provisión de
Expendedurías Generales de Tabaco y Tim-
bre.

Por Resolución de 11 de diciembre de 2001, de
la Subsecretaría de Economía, se convocó concurso
público para la provisión de Expendedurías Gene-
rales de Tabaco y Timbre.

Tramitado el concurso y de conformidad con lo
previsto en el punto 5.8 del pliego de condiciones,
a la vista de la propuesta del Comisionado para
el Mercado de Tabacos, previo informe favorable
de su Comité Consultivo en reunión del día 29
de julio de 2002, esta Subsecretaría ha resuelto:

Adjudicar la concesión de las Expendedurías
Generales de Tabaco y Timbre a las personas que
se relacionan en el anexo, en los polígonos y locales
que se indican.

La presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá ser recurrida en alzada ante el exce-
lentísimo señor Ministro de Economía en el plazo
de un mes, de conformidad con lo establecido en
los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, modificada por la Ley 4/1999,
de 13 de enero.

Madrid, 29 de julio de 2002.—El Subsecretario
de Economía, Miguel Crespo Rodríguez.—&36.694.

Anexo

Polígono: Vitoria. Adjudicatario: Rodríguez Gago,
María. DNI: 72.722.624-M. Dirección del local:
Calle Donostia-San Sebastián, 64.

Polígono: Campello. Adjudicatario: Bernabéu
Palomares, Juana María. DNI: 21.500.071-Q. Direc-
ción del local: Avenida Generalitat, 18, local 18.

Polígono: Guardamar. Adjudicatario: Mora Her-
nández, María Teresa. DNI: 21.437.098-V. Direc-
ción del local: Avenida de Cartagena, 24, local 5.

Polígono: Jávea. Adjudicatario: Pons Devesa, Juan
Salvador. DNI: 73.987.566-Q. Dirección del local:
Avenida del Pla, Javea Park, bloque 9, local 8.

Polígono: Santa Pola. Adjudicatario: Buciega Aré-
valo, Tránsito. DNI: 21.676.746-M. Dirección del
local: Avenida Granada, esquina calle Granada, 2.

Polígono: El Ejido. Adjudicatario: Fresneda Cle-
ment, José Miguel. DNI: 53.707.486-W. Dirección
del local: Avenida del Oasis, 50.

Polígono: Roquetas. Adjudicatario: Vargas Rodrí-
guez, María Ángeles. DNI: 27.519.614-E. Dirección
del local: Paseo de las Acacias, 132. Edificio 501,
local 36.

Polígono: Urb. Roquetas. Adjudicatario: Ruiz
Montoya, Juan. DNI: 25.694.619-P. Dirección del
local: Avenida Playa Serena, edificio Las Garzas,
bloque VII.

Polígono: Ávila. Adjudicatario: Sánchez Asiain,
María Esther. DNI: 6.503.213-D. Dirección del
local: Calle Félix Hernández, 8.

Polígono: Badajoz. Adjudicatario: Sánchez Zamo-
ra, José María. DNI: 8.810.948-Q. Dirección del
local: Avenida Alcornoque, 7.

Polígono: Cala Ratjada. Adjudicatario: Martínez
Aguilo, Margarita. DNI: 43.021.480-A. Dirección
del local: Calle Virgen de la Esperanda, sin numero,
locales F y G.

Polígono: Inca. Adjudicatario: Gutiérrez Avella-
neda, María Teresa. DNI: 43.038.970-J. Dirección
del local: Calle Juan Alcover, 44, bajos.

Polígono: Mao. Adjudicatario: Moll Pons, Rafael.
DNI: 41.490.415-W. Dirección del local: Calle Sant
Esteve, 3 y 5, bajos.

Polígono: Manacor. Adjudicatario: Padilla Hidal-
go, Gabriel. DNI: 78.202.172-X. Dirección del local:
Plaza Ramón Llull, 12.

Polígono: Porto Cristo. Adjudicatario: Juan Estela,
José Miguel. DNI: 18.220.670-R. Dirección del
local: Ronda del Oeste, 57.

Polígono: Palma. Adjudicatario: Cortey Roig,
Juan. DNI: 43.054.600-A. Dirección del local: Ave-
nida Joan Miró, 178.

Polígono: Badia. Adjudicatario: López López,
Alfonso. DNI: 22.355.431-Y. Dirección del local:
Avenida de la Costa Brava, 1.

Polígono: Cardedeu. Adjudicatario: Bruguera
Marcet, M. Dolors. DNI: 36.488.161-H. Dirección
del local: Plaza Juan Alsina, 6, bajos.

Polígono: Castellar. Adjudicatario: Barja Velilla,
Rebeca. DNI: 45.460.246-X. Dirección del local:
Calle Suiza, 34, local A.

Polígono: Cerdanyola. Adjudicatario: Soler Sala,
Joan. DNI: 46.645.821-G. Dirección del local: Ave-
nida de Canaletes, 15, local 4.

Polígono: Cornellá. Adjudicatario: García Ponce,
Victoriano. DNI: 38.408.108-V. Dirección del local:
Calle Cataluña, 3, local 4.

Polígono: Gava. Adjudicatario: Laorden Gimeno,
Teresa. DNI: 72.862.900-G. Dirección del local:
Avenida Diagonal, 18.

Polígono: Hospitalet. Adjudicatario: Toboso
Rodríguez, Alberto. DNI: 35.099.735-X. Dirección
del local: Calle Enric Prat de la Riba, 277-279,
bajos.

Polígono: Malgrat. Adjudicatario: Illas Delas,
María. DNI: 38.828.861-P. Dirección del local: Ave-
nida Paisos Catalans, 5, local 13.

Polígono: Martorell. Adjudicatario: Figueras Gar-
cía, Juan. DNI: 37.708.748-H. Dirección del local:
Calle Jacinto Verdaguer, 1, locales 11 y 12.

Polígono: Mataró. Adjudicatario: García Martí-
nez, Judith. DNI: 38.838.780-Z. Dirección del local:
Ronda Paisos Catalans, 82.

Polígono: Mollet. Adjudicatario: Martínez Can-
delas, Isidro. DNI: 74.438.264-Y. Dirección del
local: Calle Gallecs, 60, local 16.

Polígono: Parets. Adjudicatario: Palomino Alba,
Obdulia. DNI: 25.975.797-B. Dirección del local:
Avenida Catalunya, 137.

Polígono: Premiá. Adjudicatario: Fábregas Vives,
María Antonia. DNI: 37.254.791-N. Dirección del
local: Calle Valencia, 11.

Polígono: Ripollet. Adjudicatario: Blancafort
Bosch, María Dolores. DNI: 36.479.713-B. Direc-
ción del local: Calle Magallanes, 10.

Polígono: Sabadell. Adjudicatario: Castro Mestre,
María Coral. DNI: 34.731.793-E. Dirección del
local: Carretera Barcelona, 329.

Polígono: Sant Adriá. Adjudicatario: Flores
Carrasco, Josefa. DNI: 46.513.872-Y. Dirección del
local: Calle Andreu Soler, 13.

Polígono: Sant Andreu. Adjudicatario: Rosich
Sabate, Enrique. DNI: 37.681.766-S. Dirección del
local: Avenida Guatemala, 11, local derecha.

Polígono: Sant Boi. Adjudicatario: Molins Rabella,
Francisco. DNI: 38.380.327-C. Dirección del local:
Ronda Sant Ramón, 102, local 2.

Polígono: Sant Celoni. Adjudicatario: Oms Oller,
Francesc. DNI: 35.078.576-B. Dirección del local:
Avenida de la Pau, 30, local izquierda.

Polígono: Sant Cugat. Adjudicatario: García Sar-
dá, Norma. DNI: 46.234.635-N. Dirección del local:
Paseo Francesc Macia, 69-73.

Polígono: Sant Pere de Ribes. Adjudicatario: Vica-
ria Mingot, Bernardo. DNI: 46.106.801-N. Direc-
ción del local: Carretera del Carç, 48, local 2 dere-
cha.

Polígono: Santa Coloma. Adjudicatario: Salgado
Molero, María Rosa. DNI: 33.920.411-B. Dirección
del local: Calle d’Aguileres, 11.

Polígono: Sitges. Adjudicatario: Gallego Escamez,
Silvia. DNI: 38.063.717-M. Dirección del local:
Calle Sant Josep, 47, esquina paseo Vilanova, 21.

Polígono: Viladecans. Adjudicatario: Moreno Gar-
cía, Antonia. DNI: 24.079.827-T. Dirección del
local: Avenida Molino, 25.

Polígono: Vilanova. Adjudicatario: Moreno Rodrí-
guez, Julia. DNI: 26.459.296-G. Dirección del local:
Calle Santa Lucía, 11.

Polígono: Vilassar. Adjudicatario: Abad Cornago,
Francisco Javier. DNI: 51.378.858-D. Dirección del
local: Calle Manuel Roca, 96.

Polígono: Burgos. Adjudicatario: Sancho Moral,
Fidel. DNI: 13.146.498-C. Dirección del local: Calle
Pablo Casals, 17, bajo.

Polígono: Puerto. Adjudicatario: Fernández de la
Puente Rodríguez, Jaime. DNI: 31.257.779-C.
Dirección del local: Calle las Olas, L-3.

Polígono: Castro Urdiales. Adjudicatario: Ibarlu-
cea Larrabeiti, María Soledad. DNI: identidad:
14.554.863-A. Dirección del local: Calle Ataulfo
Argenta, 5.

Polígono: Castellón. Adjudicatario: Brotóns
Turón, Eladio. DNI: 74.142.898-Y. Dirección del
local: Calle Doctor Ferrán, 19.

Polígono: Peñíscola. Adjudicatario: Ramírez París,
María Eladia. DNI: 18.964.065-J. Dirección del
local: Avenida Papa Luna, 83. Edificio Peñismar,
bloque 3, local 2.

Polígono: Playa de Aro. Adjudicatario: Maso
Coromina, Inmaculada. DNI: 46.673.003-T. Direc-
ción del local: Avenida Cavall Bernat, 109. Local 4.

Polígono: Figueres. Adjudicatario: Bautista Cas-
tillo, Antonia. DNI: 40.442.214-A. Dirección del
local: Calle Nou, 159.

Polígono: Palafrugell. Adjudicatario: Cubi Fernán-
dez, Margarita. DNI: 36.955.614-L. Dirección del
local: Calle Ample, 144.

Polígono: Roses. Adjudicatario: Coll Tell, Jaime.
DNI: 77.961.433-N. Dirección del local: Avenida
Pau Casals, 152.

Polígono: Tossa. Adjudicatario: Canal Zaragoza,
María Dolores. DNI: 43.670.122-E. Dirección del
local: Avenida Ferrán Agullo, 12.

Polígono: Azuqueca. Adjudicatario: Alonso
Ramos, Joaquín María. DNI: 2.474.340-T. Direc-
ción del local: Calle Cuenca, 6.

Polígono: Irún 1. Adjudicatario: Paredes Arruti,
Berta. DNI: 15.231.732-M. Dirección del local: Pla-
za Euskadi, portal 1, tienda 7.

Polígono: Irún 2. Adjudicatario: Briz Eceiza,
Miguel Ángel. DNI: 15.252.446-L. Dirección del
local: Avenida Iparralde, 33.

Polígono: Matalascañas. Adjudicatario: García
Cachero, María Begoña. DNI: 28.896.770-F. Direc-
ción del local: Sector H, parcela 65, edificio Fidalgo,
bloque D.

Polígono: Lepe. Adjudicatario: Desierto. DNI:
Dirección del local:

Polígono: La Carolina. Adjudicatario: Merino del
Castillo, José Ramón. DNI: 26.412.909-P. Direc-
ción del local: Glorieta Derecha, 11.

Polígono: Logroño. Adjudicatario: Pellejero
Robles, Santiago Jesús. DNI: 72.780.090-V. Direc-
ción del local: Avenida Club Deportivo, 46.


